[image: image1.wmf]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Финансовое управление города Осинники

_______________                              _П Р И К А З___     _____________      _______

25 июня 2018  года
                            г. Осинники

      № 20
О внесении изменений в приказ финансового управления города Осинники от 01.11.2017 № 62 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов  бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ»
П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления города Осинники от 01.11.2018 года

«Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов  бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ» (в редакции приказ: от 18.12.2017г. №70, от 22.12.2017г. №72, от 09.01.2018г. №2, от 09.02.2018г. №5, от 22.03.2018г. №10, от 23.05.2018г. № 17)  следующие изменения:

1.1. после строки:
	05 1 00 20460
	Организация и проведение мероприятий, направленных на работу с одаренными детьми

           дополнить строкой:

	05 1 00 20470
	Мероприятия, связанные со строительством дошкольного образовательного учреждения

        2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
        3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  начальника финансового управления – начальника бюджетного отдела Л.В. Федорову.

Начальник

финансового управления                                                                                        Э.А.Баландина